
     

 

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОКАЛИТВ ЕН СКОГО СЕЛЬСКОГО  

ПОСЕЛЕНИЯ РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

от 15.02.2024г. № 20 

    с. Новая Калитва 
 

О предоставлении разрешения  

на условно разрешенный вид  

использования земельного участка 

 

На основании заключения о результатах публичных слушаний 

Новокалитвенского сельского поселения Россошанского муниципального района от 

09.02.2024 года, в соответствии со ст. 39 Градостроительного кодекса РФ,  ст. 3.3 

Федерального закона от 25 октября 2001 г. N 137-ФЗ «О введении в действие 

Земельного кодекса Российской Федерации», приказом департамента архитектуры и 

градостроительства Воронежской области от 25.08.2021 № 45-01-04/951 «Об 

утверждении правил землепользования и застройки Новокалитвенского сельского 

поселения Россошанского муниципального района Воронежской области», 

администрация Новокалитвенского сельского поселения Россошанского 

муниципального района  Воронежской области  п о с т а н о в л я е т :  

         1. Предоставить разрешение на  условно разрешенный вид использования 

«Объекты культурно-досуговой деятельности (код ВРИ 3.6.1)» земельного участка 

площадью 1213 кв.м., расположенного по адресу: Воронежская область, Россошанский 

район, с. Стеценково, ул. Мира,  13, относящегося к категории земель: земли населенных 

пунктов, расположенного в территориальной зоне: Зона застройки индивидуальными жилыми 

домами – Ж 1/7. 

 

2. Опубликовать настоящее постановление в «Вестнике муниципальных 

правовых актов Новокалитвенского сельского поселения Россошанского 

муниципального района Воронежской области» и на официальном сайте 

Новокалитвенского сельского поселения в сети Интернет. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования. 

 

 

Глава Новокалитвенского  сельского поселения                                А.И. Заблоцкий 

 

https://base.garant.ru/12124625/
https://base.garant.ru/12124625/

